
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo automobil, díly, torza, litera-
turu. Platí stále. Tel.: 604 805 096.
* Prodám 4 ks nových zimních
pneu zn. KLEBER (KRISALP
HP2) 225/55 R16 95. Cena 2 850
Kč/ks. Tel.: 606 676 253.
* Prodám RENAULT SCÉNIC,
r. v. 1999, facelift, najeto 143
tis. km, spolehlivé rodinné auto,
4x airbag, centrál dálkový, kli-
matizace… Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 728 339 919.
* Prodám Š FABIA 1.4 MPI,
50 kW, r.v. 12/2000, červená barva,
najeto 111 tis. km, man. klimati-
zace, el. přední okna, ABS, 1x air-
bag, posilovač řízení, nastavitelný
volant, 4x letní pneu, garážováno,
cena 77 000 Kč (k jednání). Tel.:
720 141 146.
* Prodám zimní pneumatiky,
nové, málo jeté (jedna sezona).
Rozměr: 175/65 R14 82T, 2x
BARUM POLARIS, 2x KORMO-
RÁN, cena 3 200 Kč. Tel.:
737 445 520.
* Prodám zimní pneu 155/70 R13,
málo jeté, 4 ks à 450 Kč. Tel.:
737 455 341.
* Prodám Š FELICII kombi 1.3
MPILXI, r.v. 2000, objem motoru:
1289, benzín, počet dveří 5 a více,
najeto 204 tis. km, výkon motoru:
50 kW. Výbava: centrál na DO,
palubní počítač, 1x airbag, el. okna
izrcátka, alarm, imobilizér, střešní
nosič, zimní pneu jeté jednu sezo-
nu, STK do 12/2012, EKO daň
zaplacena! Tel.: 773 566 266, pro-
hlídka vozu Slavkov u Brna iVyš-
kov. Při rychlém jednání  sleva. 
E-mail: petula001.f@se znam.cz
* Prodám RENAULT TWINGO,
r. v. 2000, dobrý stav, cena k jed-
nání 19 900 Kč. Tel.: 776 227 257.
* Prodám 4 ks pneu s disky
205/70/R15. Cena 2 000 Kč/4 ks.
Tel.: 603 931 287.

* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po komplet.
rekonstrukci, pozemek 1000 m2,
vjezd, klidné místo, vhodné
i k podnikání, bez RK, cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích o vel. 610 m2. Uliční
šíře je 20 m. Všechny sítě, klidové
místo. Tel.: 608 546 747.
* Vyměním cihlový OB 3+1 v Brně
(113 m2) za menší OB 2+1 ve Vyš-
kově. Dohoda možná i v případě
OV nebo DB, e-mail: mirvysk@se -
znam.cz
* Hledám RD se zahrádkou nebo
dvorkem do ceny 1 500 000 Kč.
Tel.: 737 529 680.
* Koupím byt 1+1 v OV nebo men-
ší 2+1 v OV ve Vyškově, ne přízemí
a poslední patro. Tel.: 773 945 368.
* Prodám pozemek, 960 m2,
70x14 m, Radslavice. Tel.:
773 945 368.
* Prodám garáž, 27 m2, na ul. Hrn-
čířská ve Vyškově. Garáž má el.
220 V, vodu a rampu. Tel.:
606 646 186.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovi-
cích na ul. Nová, plynové vytápě-
ní, byt se nachází v 2. n.p. ve zděné
čtyřbytovce, ihned k nastěhování.
Bez RK. Cena k jednání
1 500 000 Kč, spěchá. Tel.:
736 770 907.

Byty – nemovitosti
TM REALITY nabízí k prodeji
– zahradu-sad o výměře 6 472 m2 v Bučo-

vicích, na pozemku studna, dřevěný
domek a ovocné stromy.

Cena k jednání 190 000 Kč
– Rodinný dům 3+1 v obci Zbýšov u Slav-

kova, po rekonstrukci, uzavřený dvůr,
celková plocha 400 m2.

Cena 2 350 000 Kč.
Hledáme ke koupi byt v Bučovicích.

Tel.: 602 739 318, e-mail:
info@tm-reality.cz • www.tm.reality.cz

Zkuste prodávat s námi...

* Prodám bytový dům vedle
Okresního soudu ve Vyškově.
Dům je po celkové rekonstrukci
se 4 byt. jednotkami, a to: 1x 3+1
(72 m2), 1x2+1 (50 m2) a 2x 5+1
(105 m2), půda 50 m2 a garáž
32 m2. Cena k jednání
6 500 000 Kč. Tel.: 720 329 021.
* Prodám krásný slunný byt 3+1
s balkonem vč. veškerého vyba-
vení v OV po celkové rekonstrukci
ve Vyškově. V ceně je zahrnutý veš-
kerý nábytek, elektrospotřebiče
(TV, pračka, myčka, trouba, ame-
rická lednice s výrobníkem ledu,
barem atd.). Byt prošel náročnou
rekonstrukcí – luxusní koupelna,
marmoleum v kuchyni, dřevěné
podlahy, omítky, elektroinstalace,
součástí bytu je šatník a také
komora na patře. Bez RK. Cena
1 890 000 Kč. Tel.: 731 427 661.
* Prodám DB 2+1, převod do OV
ihned, anuita splacena. Dům je
po revitalizaci na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Cena 950 000 Kč.
Ne RK. Tel.: 776 334 424.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích,
cena dohodou. Spěchá. Tel.:
775 987 386.
* Přenechám za úhradu zahradu
v zahr. kolonii „Karla Karla“
v Brňanech ve Vyškově, 400 m2,
s dřevěnou chatkou. Pozemek je
oplocený. Tel.: 607 880 672 po 20.
hod.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, 60 m2,
po revitalizaci, částečně zrekon-
struovaný a zařízený na ul. Tyr-
šova ve Vyškově. Cena dohodou.
Tel.: 721 337 583.
* Prodám, příp. pronajmu byt 2+1
s lodžií o rozloze 65 m2. Byt jsme
koupili jako novostavbu v roce
2003. Zařízený je kuchyňskou lin-
kou a na chodbě vestavnou skříní.
Byt se nachází v klidné lokalitě
na ul. A. B. Svojsíka ve Vyškově-
Dědicích v bytovém domě. Cena
bytu dohodou. Byt je volný
k nastěhování od ledna 2012. Inf.
na tel.: 602 544 468. Bez RK.
* Prodám nadstandardní byt 3+1,
80 m2, na ul. Hybešova ve Vyškově.
Luxusní kuch. linka, nové omítky,
dlažby, plov. podlahy, zvětšený
otvor mezi kuchyní a obýv. poko-
jem. Nízké náklady. Cena
1 720 000 Kč. Tel.: 604 650 564.
* Prodám byt 1+kk, novostavba
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, výtah,
sklep, park. stání. Orientace JZ.
Nízké náklady na bydlení. Tel.:
724 168 304.
* Koupíme ve Vyškově byt 2+1
nebo 3+1 s balkonem. Cena do
1 200 000 Kč dle stavu. Tel.:
775 492 902.
* Koupíme pro celoroční bydlení
dům ve Vyškově i okolí do 25 km.
S opravou počítáme, možná i cha-
lupa se zahradou. Tel.:
774 704 442.
* Koupím byt 2+1 v OV nebo DB.
Tel.: 603 348 745.
* Vyměním 1+1 městský za 2+1,
který půjde do privatizace. Tel.:
603 348 745.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyškově
na ul. Dukelská. Okna bytu situo-
vána do zahradní části. Cena
620 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
732 371 792. RK nevolat.

* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + ener-
gie. Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu velice pěkný byt
3+kk, 92 m2, v centru Vyškova. Byt
je zařízený vč. spotřebičů a nábyt-
ku, po kompletní rekonstrukci.
Cena 11 000 Kč/měs. + služby. Tel.:
604 281 974.

Pronájmy
Nabízím podnájem družstevního
bytu 4 + 1 (88 m2) ve Slavkově
u Brna na Polní. Měsíční platba
za podnájem je 9 000 Kč +
inkaso! Tel.: 603 541 247.

Nabízíme pronájem kanceláří
o rozměru 22 m2 a obchodní
prostory 80 m2. Tel.: 728 769 052

NABÍZÍME PRONÁJEM
PARKOVACÍCH STÁNÍ

v 1. PP budovy v centru města,
každé o velikosti 15 m2. 

Cena: 1500 Kč +DPH/stání. 
Kontakt: 777 251 878, 

777 713 354

* Pronajmu dlouhodobě DB 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození.
Cena 9 000 Kč/měs. + jedna plat-
ba do kauce. V bytě část. zařízený
obývák. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu byt 1+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 po rekonstrukci v Rousí-
nově. Cena 7 500 Kč + energie. Vol-
ný od 1. 1. 2012. Tel.: 737 866 722.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, část. zařízený, soukromé
parkovací místo, nájem 4 500 +
inkaso. Tel.: 734 385 100.
* Pronajmu byt 3,5+1 ve Vyškově,
výhodně. Tel.: 517 341 362.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk,
balkon, sklep, 62 m2, v cihlovém
domě na ul. Hybešova ve Vyškově.
Cena nájmu vč. inkasa 8 000 Kč.
Tel.: 777 724 601.
* Pronajmu bezbariérový byt 2+1
ve Vyškově, Letní 3, částečně zaří-
zený. Cena 8 000 Kč vč. poplatků.
Ihned k nastěhování. Tel.:
721 543 257.
* Pronajmu od 1. 1. 2012 dlouho-
době 3+kk na ul. Puškinova ve
Vyškově. Cena 10 000 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 722 901 719 po 18. hod.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Nájemné 5 800 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce
(nekuřačce). Tel.: 777 151 560.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Ivanovicích n. H., el. Tel.:
605 141 876.
* Pronajmu byt 3+1 cihlový na ul.
9. května ve Vyškově po rekon-
strukci, etáž, pl. topení, kuch. lin-
ka, TV ant., internet v domě, pro-
storný, 86 m2, nájemné 7 000 Kč +
energie dle vl. spotřeby. Tel.:
731 330 895.
* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 1+kk, 25 m2, po
rekonstrukci, přízemí, 7 km od
Vyškova, vhodné pro max. 1 oso-
bu + 2 děti. Nájem vč. inkasa
5 500 Kč. Tel.: 728 250 297.
* Hledáme dlouhodobě od roku
2012 pronájem RD 2+1, částečně
zařízeného ve Slavkově u Brna
a okolí (Hrušky, Křenovice…). RK
ne. Solidní jednání. Tel.:
605 515 453.
* Pronajmu garáž ihned ve Vyš-
kově na ul. Sochorova i dlouhod.,
el., vl. hodiny. Tel.: 731 223 531.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v cihlovém domě, nově zařízený,
s balkonem, blízko centra Vyš-
kova. Volný ihned. Tel.:
602 592 263.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený větší 2+1 v RD v Lulči.
Jen seriozním lidem. Cena 6 500
Kč/měs. vč. inkasa. Společný
vchod. Parkování u domu. Volný
od 1. 12. Tel.: 732 866 645, euro-
telka@seznam.cz
* Pronajmu garáž v Nosálovicích.
Tel.: 739 033 828.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 603 833 451.
* Pronajmu garáž v Dědicích, ul.
Palackého 25, 300 m pod kasárny
za 600 Kč. Tel.: 603 743 037.
* Nabízím pronájem bytu 5+1 ve
Vyškově-Dědicích, krátkodobě
i dlouhodobě pro více osob. Tel.:
736 460 065.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově, Osvobození, po rekon-
strukci. Parkování před domem.
Nájem vč. energií 9 000 Kč. Tel.:
608 035 329.
* Pronajmu RD v Počenicích,
12 km od Kroměříže, přízemí
a dvě podlaží, 4+1 s garáží a pří-
slušenstvím 154 m2. Hosp. budova
22 m2, zahrada 193 m2. Plynové
ÚT. Stáří domu 20 roků. Nájemné
4 200 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
607 991 931 denně od 13 do 19
hod.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově.
Tel.: 776 683 516.
* Pronajmu byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nájem 7 900
Kč/měs. + zálohy na služby 2 900
Kč/měs. Část. zařízený. Bezpeč-
nostní dveře, plast. okna. Tel.: 
725 212 495 (RK nevolat). 
* Pronajmu zařízený byt 1+1 blíz-
ko centra Vyškova, dům po kom-

pletní revitalizaci. Cena 5 900 Kč
+ inkaso. Tel.: 721 158 928,
721 158 946.

* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám postel, borovice,
90x200 cm, zdravotní rošt, mat-
race, zachovalá, P.C. 5 300 Kč,
nyní 2 500 Kč, spěchá. Tel.:
724 513 930. 
* Prodám bio jablka na usklad-
nění. Cena 10 Kč. Tel.: 608 751 802.
* Cibule na uskladnění ze semín-
ka za 10 Kč/kg. Šafránek, Koját-
ky. Tel.: 773 456 630.
* Prodám ložnici: skříně, roz.
v.250x š. 230cm, kosmetické zrcad-
lo + 2 stolky, roz. v. 68x š. 60 cm,
noční stolek (2x), v. 68x š. 60 cm +
2x vitrína, v. 68xš. 60 cm a deko-
rační police nad postel, d. 173x š.
32cm. Celá ložnice má  korpus bílý,
barva sloní kost, zachovalá. Cena
3 800 Kč. Tel.: 728 204 325.
* Prodám starší obývací stěnu
matnou, cena 1 500 Kč. Tel.:
728 472 691.
* Prodám celou sestavu: patrovou
postel + rohovou skříň + polici +
rozkládací stůl. Ne jednotlivě. PC
12 000 Kč, nyní 6 000 Kč. Tel.:
733 340 126, 517 363 055.
* Prodám krbová kamna na dřevo
ABX Stockholm s teplovodním
výměníkem. Tepelný výkon:
12,5 kW, z toho 7 kW do výmění-
ku.  Zachovalá, 3 roky používaná,
možnost zapojení horního
i zadního kouřovodu. Cena
10 000 Kč, PC 20 850 Kč, a dále
sklo pod kamna, vhodné do rohu,
cena dohodou, možno zakoupit
i zvlášť. Tel.: 724 144 401, e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz
* Prodám interiérové dveře,
povrch folie, dekor světlý dub, 2/3
prosklené, 3x L a 1x P. Dále WC
s nádržkou zn. JIKA, ceny doho-
dou. Tel.: 776 022 647.
* Prodám kuch. linku na míru
zn.KORYNA, dekor dub, určenou
pro panelový byt, výborný stav.
K tomu dám myčku BOSCH
a plyn. sporák s el. troubou. Cena
dohodou. Tel.: 776 022 647.
* Prodám TV SAMSUNG 25, úhl.
68 cm, FULL HD, nový se záru-
kou, P.C. 8 500 Kč, nyní 4 000 Kč.
Tel.: 732 948 847.
* Prodám léčivou lampu BIOPT-
RON Compact III, barevné filtry,
v záruce. P.C. 33 000 Kč, nyní za
polovinu nebo dle dohody. Tel.:
517 342 552.
* Prodám sponkovací kladivo
Rapid R11, cena 300 Kč a spon-
kovačku Rapid R34, cena 300 Kč.
Tel.: 777 680 346.
* Prodám starožitný sekretář se
zabrušovanými skly, r.v. 1943. Vel-
mi zachovalý. Tel.: 517 346 352.
* Prodám bílé plastové okno
90x150 cm, cena 2 000 Kč, dále
prodám dvoje carvingové lyže
Rossignol, d. 180 cm a Fischer
160 cm. Cena 2 000 Kč/ks. Tel.:
737 201 912.
* Prodám zdící materiál: Poro-
therm 44 EKO+P8, Porotherm 24
P+D, Porotherm 30 P+D Poro-
therm 36,5 s 50% slevou. Tel.:
722 290 014.
* Prodám starší tmavou sektoro-
vou obývací stěnu, velmi varia-
bilní. Cena 1 200 Kč. Tel.:
602 865 246.
* Prodám boudu pro pejska,
rozm.: d. 140 cmx š. 75 cm. Ote-
vírací střecha. Cena 1 200 Kč. Tel.:
602 865 246.
* Prodám nábytek z r. 1913, velmi
zachovalý, vhodný nejen na cha-
lupu, stěhování. Je třeba vidět.
Tel.: 724 100 284.
* Prodám sed. soupravu oranžové
barvy 2+1+1, nerozkládací. Nutno
vidět. Cena dohodou. Tel.:
775 548 597.
* Prodám levně kovovou manžel-
skou postel 160x200 cm s jednou
matrací. Tel.: 731 813 737.
* Prodám myčku na nádobí
WHIRLPOOL, 3 měsíce v provo-
zu, P.C. 10 000 Kč, nyní 5 000 Kč.
Bezvadný stav. Spěchá. Tel.:
607 644 590.
* Prodám bílé damaškové povle-
čení, prostěradla, krimplen –
úplet na kostým, tel. pytel, sadu
nerez. nádobí. Vše nové. Tel.:
773 580 597, SMS ne!
* Prodám rozkládací pohovku
s úložným prostorem, konferenč-
ní stůl, kombinovanou chladnič-

Prodej

ku zn.WHIRLPOOL, kuchyňské
židle, válendy (2 ks) s úložným
prostorem. Vše velmi pěkné, cena
dohodou. Tel.: 728 543 444.
* Prodám kočárek pro panenku,
autosedačku – houpadlo, židličku
na krmení a tabuli, vše jako nové,
zn.BABY BORN. Tel.: 732 923 640.
* Prodám pásovou pilu na dřevo
s podstavcem, s bruskou, typ
HUVEMA, model HU
360BS/230 V. Dobrý stav. Cena
3 000 Kč se 3 novými pásy. Vyškov,
tel.: 728 013 895.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starší, ale nepoškoze-
nou matraci, levně. Tel.:
604 673 818.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Kdo by daroval nebo levně pro-
dal hl. kočárek pro panenku.
Děkuji. Tel.: 731 084 464.

* Rozv. žena, 50/166, čestná a las-
kavá si hledá  podobného přítele –
partnera, nekuřáka, k trvalému
vztahu. Jsem z Vyškova. Dva na
všechno. Tel.: 723 769 091.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Soukromé hodiny angličtiny –
příprava na státní maturitu (ústní
i písemná část), středně pokročilí,
pokročilí. Vše konverzační meto-
dou. Tel.: 607 812 908.
* Hledáme doučování pro žáka 
9. třídy 3x týdně v Bučovicích.
Tel.: 774 112 868.
* Nabízím doučování M a F pro
žáky 6.–9. ročníku ZŠ nebo nižší-
ho gymnázia. Jsem učitel s apro-
bací těchto předmětů a dlouhole-
tou praxí. Vyškov, tel.: 723 404 395.
* Žena na MD hledá sparing part-
nerku střední pokročilosti na pra-
videlné hraní squashe ve Slavko-
vě u Brna. Tel.: 608 810 581.
* Půjčujeme peníze, vyplácíme
exekuce, vykupujeme nemovitos-
ti, okamžité řešení. Tel.:
731 830 950.
* Hledám poctivého nálezce, kte-
rý minulý týden našel u Besední-
ho domu ve Vyškově zlatou ná -
ušni ci, ať zavolá na tel.
721 105 180, odměna jistá.
* Hledám učitele AJ pro chlapce
5. třídy ZŠ. Tel.: 602 732 561.
* Hledám učitele hry na klavír.
Tel.: 602 840 960.
* Odměna 500 Kč poctivému
nálezci za vrácení reklamní
 plachty, která se ztratila dne 
22. 11. 2011 ve Vyškově. Tel.: 
773 670 022. 

Koupě

Seznámení

Různé

Odstranění zarostlých nehtů, kuřích ok,
otlaků a hrubých pat. PEDIKÚRA U VÁS
DOMA. Tel.: 774 063 350

RYCHLÝ PŘIVÝDĚLEK pro každého!!! 
Do Vánoc 10–30 000 Kč. Volejte 721 551 594

NOVÉ HUBNUTÍ 
S TRVALÝMI VÝSLEDKY.

Poradenství zdarma

www.recept1.na-hubnuti.cz

RYCHLÝ PŘIVÝDĚLEK pro každého!!! Do
vánoc 10–30 000 Kč. Volejte 606 449 458

PŘIVÝDĚLEK PRO KAŽDÉHO
775 867 449

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov, 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám vykrmená prasata,
100–150 kg, možnost porážky,
úpravy a vychlazení. Tel.:
732 206 628.
* Prodám štěňata jork. teriéra,
pejsky. Odběr ihned, cena doho-
dou. Tel.: 732 432 327.
* V pondělí se našel na Kozině
pes – maltézáček s koženým
postrojkem. Tel.: 731 561 477.
* Prodám prase 280–300 kg à 35
Kč/kg. Tel.: 721 202 080.
* Prodám štěňata jorkšír. teriérů,
rodiče do 2 kg. Očkovaná, odčer-
vená. Tel.: 728 506 782.

Zvířectvo

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY
běžný úklid domácností a provozoven
kompletní úklid domácností a provozoven

• před slavnostní příležitostí, oslavou
• po provedení stavebních a malířských

prací
• kompletní předkolaudační úklid
• generální úklid

Tel.: 775 492 911

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

Máte exekuci 
na Vaši nemovitost?

Pomůžeme Vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

PŮJČKA NA COKOLIV!
Ne linka 900...

Spolupracuji s jedním věřitelem.
Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

Zbavíme vás dluhů, exekucí. 
Poskytneme hotovost. Bez registrů,

příjmů a poplatků. Zástava domu, bytu,
i družstevního. Tel.: 774 960 492

PŮJČUJEME VLASTNÍ PENÍZE 
od 50–300 tis. Bez registrů, bez příjmů.

Rychle. 774 960 492, 775 913 847

V E D E N Í  Ú Č E T N I C T V Í  
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ • DAŇOVÁ EVIDENCE • ZPRACOVÁNÍ 

DAŇOVÝCH PŘIZNÁNÍ • DPH • ATD. • OPTIMALIZACE ZÁKLADU 
DANĚ • EKON. ROZBORY • MZDY A PERSONALISTIKA • ZASTUPOVÁNÍ

NA ÚŘADECH • PODKLADY PRO VYŘIZOVÁNÍ ÚVĚRŮ

SPOLEHLIVOST, PRAXE, ROZUMNÉ CENY • 602 477 750

MASÁŽE LENKA

NOVĚ OTEVŘENO
Komenského 18/9, Vyškov

Tel.: 725 761 500
 Lávové kameny    Čokoládová masáž
 Andělská masáž    Relax masáž Orient


